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Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 209 000 euro na dostawę odzieży roboczej damskiej 
i męskiej oraz obuwia medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii 
i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz modyfikację treści SIWZ.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1
Pakiet 1 – odzież robocza damska i męska:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odzieży wyprodukowanej z tkaniny zgodnej z normą PN-P-84525 oraz ENV 14237-2002, na potwierdzenie czego Wykonawca posiada certyfikaty na tkaniny?

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu załączenia certyfikatu wystawionego na potrzeby aktualnego postępowania. Jednostki badawcze wystawiają certyfikaty dla producentów na wyroby, a nie na konkretne postępowania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2
pytania dotyczące umowy
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie nr 3
pytania dotyczące umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 1 lit. d) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto całej umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej części umowy brutto”?
Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy (tak jak np. w § 6 ust. 1 lit. a), nie zaś od wartości całej umowy. 
W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną 
w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie nr 4
Pakiet 1 – odzież robocza damska i męska:
Proszę o określenie czy w pakiecie 1 pozycja 4 chodzi o samą Marynarkę męską czy o komplet czyli bluza + spodnie ma o wpływ na kalkulację cenową.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż poz. 4 w pakiecie nr 1 dotyczy tylko marynarki. Zamawiający wykreśla 
w punkcie 4 zapis dotyczący spodni męskich, wycenie podlega wyłącznie marynarka.
[bookmark: _GoBack]W załączeniu do niniejszego pisma modyfikacja załącznika nr 2A i 2B do SIWZ w tym zakresie.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

W zakresie pakietu nr 1 zmianie ulega załącznik nr 2A oraz 2B do SIWZ (w złączeniu do niniejszego pisma). 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 oraz art. 12a ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 28.06.2017r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 3 SIWZ – na dzień 28.06.2017r. o godzinie 11.00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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